PAGE

1) Распоряжение № 2 от 15.01.2019 О переводе на должность директора

АДМИНИСТРАЦИЯ МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 15 января 2019 г.

№ 2

«О переводе на должность директора МКУК «Махновский ЦСДК» .»

1. Перевести с должности культорганизатора МКУК «Махновский ЦСДК» на должность директора МКУК «Махновский ЦСДК» Афанасьеву Наталью Борисовну с 15.01.2019 года .

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Махновского сельсовета И.А.Кирильченко